
Администрация Сямженского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   13.05.2022г.         №  130 
с.Сямжа  Вологодской области 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Сямженского  муниципального 

района  от 21.03.2022г.  № 77  

 

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков, создания условий для укрепления их здоровья, безопасности и 

творческого развития, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в график выездов районной межведомственной комиссии по 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей, утвержденный 

постановлением администрации Сямженского муниципального района от 

21.03.2022г. № 77  «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и 

занятости детей в Сямженском муниципальном районе в 2022 году», 

следующее изменение: 

         1.1.В строках 1 и 2 цифры «24.05.2022» заменить цифрами 

«26.05.2022». 

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский-район.рф в информационно - телекоммуникационной сети 

Интернет. 

           4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Восход». 

     

Заместитель руководителя  администрации                            И.М.Курочкина        

Сямженского муниципального  района 

http://сямженский-район.рф/

